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MLL Puistolan paikallisyhdistys toimii 
aktiivisesti alueen lapsiperheiden hyväksi 
 
MLL:n Puistolan yhdistys tarjoaa alueen lapsille ja heidän perheilleen monenlaista toimintaa. Tarjolla 
on erilaisia kerhoja, kursseja ja perhekahvilatoimintaa sekä tapahtumia. Tavoitteenamme on tuoda 
alueen lapsiperheiden arkeen iloa, elämyksiä ja tekemisen riemua sekä tukea vanhempia heidän 
kasvatustyössään. 
 
Yhdistyksemme on yksi suurimmista MLL:n jäsenyhdistyksistä: tällä hetkellä Puistolan 
paikallisyhdistykseen kuuluu yli 300 jäsentä. Toimimme etupäässä Puistolan, Heikinlaakson, 
Jakomäen ja Tapulikaupungin alueilla. Toimintamme perustuu vapaaehtoistyöhön; vain kerhojen 
vetäjät ovat palkattuja työntekijöitä. Otamme ilomielin tuoreita ideoita ja uusia voimia 
toimintaamme mukaan. Lämpimästi tervetuloa! 
 
Mitä meille kuuluu? 
 
Hallitus kokoontui kesätauon jälkeen ensimmäisen kerran 
maanantaina 5. elokuuta. Loppuvuoden suunnittelu alkoi nyt 
viimeistään toden teolla! Tästä jäsenkirjeestä voit lukea syksyn 
suunnitelmistamme lisää.  
 
Luovaa lauantaita vietettiin 16. maaliskuuta Nurkan 
monitoimitalolla. Tapahtumassa oli temppurata, puutyöpaja, 
askartelua ja maalausta sekä aarteenetsintää. Lisäksi tarjolla oli 
kasvomaalauksia ja hattaraa. Kotiinkaan ei tarvinnut nälän vuoksi 
lähteä, sillä kahviossamme oli myynnissä lounaskeittoa ja 
kotileivonnaisia. Tapahtumaa oli toteuttamassa joukko 
vapaaehtoisia – kiitos tuhannesti! Kiitos myös kaikille 
tapahtumaan osallistuneille perheille.  
 
Kesäloman aikanakin järjestimme viulunsoiton opetusta. Jälleen uudet lapset pääsivät mukavan 
soittoharrastuksen pariin!  
 
Koulujen alun kunniaksi organisoimme jälleen kerran suojatiepäivystyksen. Vapaaehtoisia päivystäjiä 
oli 11. Päivystys toteutettiin Maatullin ala-asteen, Puistolanraitin ala-asteen ja Puistolan peruskoulun 
lähisuojateillä. 

Vapaaehtoiset turvaamassa lasten 
koulumatkaa.  



Tulevia tapahtumia 
 
Osallistumme tänä vuonna Puistola-päivien markkinoille 7. syyskuuta. Kerromme teltallamme 
toiminnastamme, ja paikalla on mahdollista liittyä jäseneksemme tai ilmoittautua vapaaehtoiseksi. 
Teltallamme on mahdollista osallistua myös arvontaan. Tule moikkaamaan! 
 
Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous pidetään 2. lokakuuta. Tiedotamme ajankohdasta ja 
kokouspaikasta tarkemmin nettisivuillamme lähempänä ajankohtaa.  
 
Suosittu Taskulamppuretki järjestetään jälleen kerran marraskuussa. Päiväksi on valikoitunut 
lauantai 9. marraskuuta. Merkitsethän sen jo nyt kalenteriin! Tarvitsemme tapahtuman 
onnistumiseksi jälleen kasan vapaaehtoisia, joten mikäli sinua kiinnostaisi tulla suunnittelemaan tai 
toteuttamaan tapahtumaa, otathan rohkeasti yhteyttä puistola.mll@gmail.com. Huhuilemme apuja 
mahdollisesti myös Facebookissa ”MLL Puistolan talkoorinki”-ryhmässä. 
 
Perhekahvilatoiminta Nurkalla ja Tapulissa 
 

Perhekahvila on ydintoimintaamme lapsiperheiden 
matalan kynnyksen kohtaamispaikkana. Iloksemme 
toiminta saa nyt syksylläkin jatkoa, koska löysimme 
jälleen uudet perhekahvilavetäjät Nurkalle. Lisäksi on ilo 
ilmoittaa, että perhekahvilatoiminta jatkuu tänä syksynä 
myös Tapulin leikkipuistossa! Upeaa, että uusi 
leikkipuistorakennus on valmistunut ja saatu käyttöön. 
 
Perhekahviloiden ohjelma suunnitellaan kävijöiden 
toiveiden mukaisesti, vapaata seurustelua unohtamatta.  
 

Nurkan perhekahvila kokoontuu torstaisin klo 9.30 - 11.30 leikkipuisto Nurkan tiloissa, Nurkkatie 2,  
Tapulin perhekahvila tiistaisin klo 10.00 - 12.00 leikkipuisto Tapulin tiloissa, Moisiontie 18.  
 
Seuraa myös perhekahvilan Facebook-sivua: MLL Perhekahvila Puistola, 
https://www.facebook.com/perhekahvilapuistola. 
 
Syksyn kurssitarjonta 
 
Syksyllä 2019 tarjoamme jälleen perhesirkuskursseja 1-5-vuotiaille lapsille vanhempineen sekä 
sirkuskerhon 5-7-vuotiaille lapsille. Sirkuskerhoon lapsi osallistuu ilman omaa aikuista. 
Sirkusharrastuksessa opitaan tasapainoilua, perusakrobatiaa, pariakrobatiaa sekä tutustutaan eri 
sirkusvälineisiin ja -lajeihin. Sirkus kehittää motoriikkaa, voimaa, notkeutta ja sosiaalisia valmiuksia. 
Sirkuskurssien kausi alkaa 4. syyskuuta ja jatkuu 11. joulukuuta asti.  
 
Myös viulunsoiton voi aloittaa tänäkin syksynä. Vasta-alkajille on tarjolla joko yksilöopetusta tai 
parisoittotunteja kaverin kanssa. Kokeneemmat soittajat voivat valita myös viulunsoiton jatkokurssin, 
jossa pidetään yksilötuntien lisäksi viikoittainen ryhmätunti. Tiesitkö, että viulunsoiton 
opetusajankohdat sovitaan soitonopettajan kanssa suoraan? Soittotunnin voi siis sopia vaikka 
iltapäivään, jolloin perheen yhteistä aikaa illalla ei tarvitse käyttää harrastamiseen. Opetuspaikka on 
Puistolanraitin koululla.  
 

 
Kuvaaja: Anna Autio 



Hallituslaisen tarina: Miten tulin mukaan toimintaan? 
 
”Olen ollut MLL Puistolan toiminnassa mukana melkein viisi vuotta. 
Tulin uteliaisuuttani kaikille avoimeen yhdistyksen syyskokoukseen 
ja innostuin ideoimaan tulevaa lastentapahtumaa. Aluksi autoinkin 
erilaisissa lastentapahtumissa ja toimin perhekahvilavetäjänä, 
kunnes siirryin hallitukseen varajäseneksi. Myöhemmin minusta on 
tullut hallituksen varsinainen jäsen.  
 
Tällä hetkellä vastaan Puistolan ja Tapulin 
perhekahvilatoiminnoista. Olen yhteydessä perhekahvilavetäjiin ja 
leikkipuistoihin ja teemme yhteistyötä heidän kanssaan.   
 
Vapaaehtoistyössä ja hallituksessa toimimisessa on parasta saada 
vaikuttaa alueen lastentapahtumiin. Ollessani kotona lasten kanssa 
järjestin monesti pop-up -kahvilan leikkipuistojen tapahtumiin. 
Kahvilatuotteiden leipominen ja kahvilan järjestäminen ovat minulle luontevaa ja todella 
terapeuttista puuhaa lapsiperhearjen keskellä. Olen oppinut ihan valtavasti yhdistystoiminnasta 
vuosien varrella.  
 
Vapaaehtoistyötä on mukava tehdä, koska voi tehdä juuri niin paljon tai vähän kuin itse haluaa ja 
ehtii. Lapset saavat olla mukana aina hallituksen kokouksissa ja itse tapahtumissa, mikä on lapsista 
kivaa. Teen vuorotyötä ja huonoa omatuntoa ei tarvitse potea, jos jokaiseen kokoukseen tai 
tapahtumaan ei pääse mukaan. MLL Puistolan hallituksen jäsenet ovat kuin toinen perhe, ja sitä 
oikein odottaa innolla seuraavaa näkemistä, jotta pääsee juttelemaan uusimmat kuulumiset ja 
tietenkin nauramaan.”  
 

Kirjoittaja on Sari Ohvo, hallituksen jäsen, vastuualueenaan perhekahvilatoiminta. 
 
Vapaaehtoistoiminta ja jäsenyys kannattaa 
 
Kaipaamme jatkuvasti uusia vapaaehtoisia mukaan toimintaamme! Voit toimia vapaaehtoisena 
yksittäisissä tapahtumissa tai alkaa perhekahvilavetäjäksi. Voit ilmoittaa innokkuudesta sähköpostilla 
tai kertoa siitä Facebookissa tai kohdatessamme. 
 
Liittymällä MLL Puistolan paikallisyhdistyksen jäseneksi tuet alueen lapsiperheiden hyvinvointia. 
Jäsenmaksumme on 25 euroa/vuosi. Jäsenenä saat lukuisia hyviä valtakunnallisia jäsenetuja. Voit 
tutustua jäsenetuihin MLL:n sivuilla: https://www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/jasenedut/. 
 
Nähdään! 
 
MLL Puistolan hallitus 

Kuvaaja: Laura Winter 


